

ACLARACION al Anexo 19 contenido en la Décima Resolución de Modificaciones a la Resolución Miscelánea Fiscal para 1999, publicado el 28 de diciembre de 1999.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Secretaría de Hacienda y Crédito Público.

ACLARACION AL ANEXO 19 CONTENIDO EN LA DECIMA RESOLUCION DE MODIFICACIONES A LA RESOLUCION MISCELANEA FISCAL PARA 1999, PUBLICADO EN EL **DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION** EL 28 DE DICIEMBRE DE 1999.

Anexo 19 de la Resolución Miscelánea Fiscal para 1999.

Segunda Sección, página 1, renglón 26.

En el Artículo 8, fracción VII, inciso b, dice:

Artículo 8		
VII		
b)	318.02	318.00

Debe decir:

Artículo 8		
VII		
b)	839.34	839.00

Segunda Sección, página 1, renglón 43.

En el Artículo 10, fracción II, dice:

Artículo 10		
II	1,734.92	1,735.00

Debe decir:

Artículo 10		
II	(Derogada)	

Segunda Sección, página 24, renglón 8.

En el Artículo 165, fracción I, inciso e), dice:

I	a)	298.04	298.00
	b)	596.28	596.00
	c)	1,043.67	1,044.00
	d)	1491.09	1,491.00
			50.00
	f)	5,219.10	5,219.00

Debe decir:

I	a)	298.04	298.00
	b)	596.28	596.00
	c)	1,043.67	1,044.00
	d)	1491.09	1,491.00
	e)	3,727.93	3,728.00
	f)	5,219.10	5,219.00

Segunda Sección, página 34, renglón 13.

En el Artículo 185, fracciones VII y VIII, dice:

Artículo 185		
VII	399.11	399.00
VIII		
a)	399.11	399.00
b)	79.66	80.00
c)	15.75	16.00
d)	160.29	160.00

Debe decir:

Artículo 185		
VII		
a)	399.11	399.00
b)	399.11	399.00

c)	79.66	80.00
d)	15.75	16.00
VIII	160.29	160.00

Segunda Sección, página 42, renglón 20.

En el Artículo 194-U, dice:

Artículo 194 U	1,115.40	1,115.00
I	302.00	302.00
II	81.00	81.00
III	84.00	84.00

Debe decir:

Artículo 194 U		
I	302.00	302.00
II	81.00	81.00
III	84.00	84.00

Segunda Sección, página 46, renglón 35.

En el Artículo 195-U, dice:

Artículo 195-U		
I	6,338.36	6,338.00
II	6,338.36	6,338.00
III	6,462.79	6,463.00
IV	918.28	918.00
V	147.09	147.00
segundo párrafo	1,905.89	1,906.00

Debe decir:

Artículo 195-U		
A		
I	6,338.36	6,338.00
II	6,338.36	6,338.00
III	6,462.79	6,463.00
IV	918.28	918.00
V	147.09	147.00
segundo párrafo	1,905.89	1,906.00

Segunda Sección, página 51, renglones 6 a 10, dice:

Artículo 237		
I	2,635.16	2,635.00
II	3,952.77	3,953.00
III	3,952.31	3,952.00
Artículo 238		

Debe decir:

Artículo 237		
I	2,635.16	2,635.00
II	3,952.77	3,953.00
III	3,952.31	3,952.00
Artículo 237-A	32.92	33.00
Artículo 238		

Segunda Sección, página 54, renglones 13 a 15.

En el Artículo 278 C, Tabla II, dice:

mayor de 10 y hasta 11	0.544	
mayor de 10 y hasta 11	0.772	
mayor de 10 y hasta 11	1.098	

Debe decir:

mayor de 11 y hasta 12	0.544	
------------------------	-------	--

mayor de 12 y hasta 13	0.772	
mayor de 13	1.098	

Atentamente

Sufragio Efectivo. No Reelección.

México, D.F., a 21 de febrero de 2000.- En ausencia del Secretario de Hacienda y Crédito Público y del Subsecretario del Ramo, y con fundamento en el artículo 105 del Reglamento Interior de esta Secretaría, el Subsecretario de Ingresos, **Tomás Ruiz**.- Rúbrica.